
Modulární stoly na balení

Efektivní způsob balení 
pro Vaší firmu

nižší spotřeba obalů | rychlejší balení zásilek 
vyšší efektivita pracovníků

Nezničitelná hliníková deska
Extrémně odolný plech se 
zaoblenými hranami. Mnohem delší 
životnost, než dřevěné desky.

Vysoká stabilita
Ocelová svařovaná konstrukce 
s minimem šroubovaných spojů.

Efektivní rozvaděče
Rozvaděče oddělují jednotlivé 
obalové materiály a zajišťují jejich 
správné napnutí.

Připojte, upravte, nastavte
Většinu příslušenství lze ke stolu 
postupně přidat. Při změně 
způsobu balení snadné řešení. 

Stůl se Vám přizpůsobí
Nastavení výšky příslušenství na 
levé i pravé straně a také na přední 
svislé stěně. Stačí odpojit a připojit.

Stabilita i na nerovném povrchu
Už žádné houpání. Nastavitelné 
nožičky umožňují přesné vyrovnání 
stolu i na nerovných plochách.



1000-2000mm (dle zvoleného stolu)

1000-2000mm (dle zvoleného stolu)

Varianty stolů

Modulární stoly jsou dostupné v několika velikostech, přičemž 
se liší výhradně šířkou, všechny ostatní rozměry jsou shodné. 

100x80 cm 120x80 cm 140x80 cm 160x80 cm 180x80 cm 200x80 cm

Modulární balící stoly je možné objednávat dle Vašich 
individuálních požadavků. Některé příslušenství je nutné zvolit 
již při výrobě stolu a následně jej již nelze změnit (např. řešení 

horní části stolu, nohy s nastavitelnou výškou apod.). 

Doba dodání u stolů vyrobených na míru je cca 14 dní. 

www.Obalove-Materialy.cz
výhradní dovozce modulárních stolů TavoSteel

Prodejna: Mílová 697/2, Praha - Libuš, 142 00
(možnost prohlídky vystavených stolů po domluvě)

e-mail: obaly@tavocer.cz
tel.: 800 377 773


